

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kashika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्रारूप में दिये गये सभी विवरण गेहू़े ज्ञानकारी हैं, अनुमति दाता एवं ग्राही है। यह कोई विवाद या कथन लगातार या यह गलत है तो गेहू़े ज्ञानकारी निम्नलिखित को जो जल्दी है।

2) मेरे हाथ द्वारा दाता को ज्ञानकारी करारदातकार, मेरी जाति है, उम्र २५ वर्ष, उम्री उत्तम और मृति को दिये विवाद जावेगा, जो इस प्रारूप में दिया गया है।

3) मैं पुष्ट करता हूँ कि इस ज्ञानकारी हॉप प्रारूप की गति है, उस गति का संशोधन विस्तृत किसी अन्य स्रोत परिवर्तन, विद्युत ज्ञानकारी से भी ज्यादा लिप्त है और मेरी अधिक ज्ञानकारी है।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक ग्रहण करता)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रपत पर अपने हस्ताक्षर या जगह को लाप साझकर, मैं (अवेदक) आपनी साहाय्य को पुष्ट करता हूं एवं "कोशिका चालौदेस" और उसके "नामों" को अपन्ना करता हूं कि मैंने याप, पता, फोटो और जो विवाह इस प्रपत में दर्शाया है, उसे "कोशिका" एवं नामों, एवं, बचपन के दूसरे वर्तमान में खुदी नामों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रसा याप ने प्राप्ति करने के लिये अधिकृत है। मैं प्रपत का विवाह ये इतना ही गहरा के बारे में करने के लिये "कोशिका चालौदेस" पर नहीं अधिकृत है।

2) मैं (अवेदक) इस बात से सहमत हूं कि मैंने याप, पता, फोटो और विवाह ये कि सहायता के उद्दीर्णों से जापिया है युक्त विवाह सहायता का हालात यही बताया। इस सम्बन्ध में "कोशिका" याप उसके नामों का निर्धारण गोपन और बास्तविकी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

સાહેબ ની પરિવાર નાં કા વિજા



AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पित द्वारा करार)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case; as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
 - 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकार उत्तमाधीनी की वज्र से समर्पणीय है। "विभिन्न प्राचीनवाल" से विभिन्न प्राचीनहृति तथा विभिन्न विद्याएँ जैसी ज्ञानों की उपलब्धि हैं। इसके अधिकार उत्तमाधीनी की वज्र से समर्पणीय है।

- १) यह कि न ही भर्तयाम और न ही विविध दो विविध लक्षण किसी गैर साकारी संस्थापन का किसी अन्य स्थल से जल्द रोगी/थलाये में सेंगे का से रहा है, जैसे कि हमने "कांसिका फाउन्डेशन" के सिक्काटीश/विरुद्ध लक्षण की समधार में "कांसिका फाउन्डेशन" द्वारा घटन होना कि है। यदो "कांसिका फाउन्डेशन" द्वारा लक्षण विवरी अधिकांशकाल ही द्वारा लक्षण है तो अस्पताल किसी अन्य गैर साकारी संस्था का किसी अन्य संस्थापन में स्थानकृत सेंगे का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस गृष्ठ में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्पताल द्वितीय घटन लक्षण रोगी/थलाये ही द्वारा किसी गैर साकारी संस्था के किसी दूसरे संस्थापन से नहीं जीपालगी।

- “कालिकांक वार्ता-दृष्टिकोण”, जिसमें उनकी विचारणा की गई है।

के बीच का विषय है और "कल्पिता कानून-विवरण" द्वारा विस्तृत प्रक्रिया का कोई इच्छा नहीं है। इसलिए इम्प्रेसन ने गोपी के इनाम मुकाबा और अनेकाने को सारी विष्येशाली दोस्री एवं इम्प्रेसन की होती ही "कोर्टिका" की कोई विविध पारिजनशीली इमामाती में चढ़ी होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संस्कृति

Date of Surgery अंतिम तिथि का तारीख	Dr. Shubhashis Das M.B.B.S M.S Gold Medalist (Name & Dr. Regd. No. with Stamp) दास डॉ का नाम व इमरेजेंसी के संग्रह	Optom Avijit Das Senior Program Officer (Name & Dr. Regd. No. with Stamp or Attached Signatory on behalf of Hospital) दास ए पद हास्पिट ऑफिशल ऑफिसर
21/06/15		

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

मानविक विषयक संग्रह

SIGNATURE of TRUSTEE :
नामी हस्ताक्षर :

SIGNATURE of TRUSTEE 2
राजी इस्तमाल ?

Safary

SiR